

**Deeper Roots ApS**  
**Annebergparken 28C, 4500 Nykøbing Sj**

---

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

---

**CVR-nr. 42 68 98 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

---

Søren Parker Wagner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deeper Roots ApS Annebergparken 28C 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 42 68 98 74
	Stiftet: 20. september 2021
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Parker Wagner, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SPW Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge øl og lign. virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 213.575 kr. mod -315.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342.973 kr. mod -964.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Af selskabets gældsforpligtelser på t. dkk 4.209, har kreditorer for t. dkk 3.879 afgivet erklæring om, at deres tilgodehavende er efterstillet anden gæld / kreditorers.

Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften.

Erklæringerne er gældende frem til næste årsrapport er aflagt og maksimeret til t.dkk 400

På den baggrund aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter statusdagen, som kan påvirke årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.575</b>	<b>-315.341</b>
3 Personaleomkostninger	-449.194	-456.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.709	-49.596
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-22.442</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-299.328</b>	<b>-844.353</b>
Andre finansielle indtægter	269	299
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.914</u>	<u>-120.707</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-342.973</u></b>	<b><u>-964.761</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-342.973</u>	<u>-964.761</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-342.973</u></b>	<b><u>-964.761</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.383	373.913
Materielle anlægsaktiver i alt	322.383	373.913
Deposita	44.892	104.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.892	104.892
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>367.275</b>	<b>478.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	112.261	158.775
Varer under fremstilling	39.895	39.895
Fremstillede varer og handelsvarer	341.593	167.494
Varebeholdninger i alt	493.749	366.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.018	182.781
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	4.440	96.279
Periodeafgrænsningsposter	382.256	459.550
Tilgodehavender i alt	524.714	739.610
Likvide beholdninger	385.107	339.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.403.570</b>	<b>1.444.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.770.845</b>	<b>1.923.683</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-2.477.886</u>	<u>-2.134.913</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.437.886</u></b>	<b><u>-2.094.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.924	86.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.878.627	3.741.373
Selskabsskat	24.575	45.582
Anden gæld	<u>227.605</u>	<u>145.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.208.731</u>	<u>4.018.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.208.731</u></b>	<b><u>4.018.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.770.845</u></b>	<b><u>1.923.683</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-2.134.913	-2.094.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-342.973</u>	<u>-342.973</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-2.477.886</u></b>	<b><u>-2.437.886</u></b>

Lønninger og gager	437.289	452.580
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.905</u>	<u>4.394</u>
	<u><b>449.194</b></u>	<u><b>456.974</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.254	108.972
Andre finansielle omkostninger	<u>6.660</u>	<u>11.735</u>
	<u><b>43.914</b></u>	<u><b>120.707</b></u>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-74 måneder og en samlet restleasingydelse på 382 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPW Holding ApS, CVR-nr. 42348937, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.